Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR |

CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 011/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

Ronaldo Martins de Oliveira Godoy Moreira 131322 18.244.659-9

Agostinho Tavres Bastos São José dos

Pinhais

137012 16.405.924-3

Antonio Carlos Borges Moro Cândido de

Abreu

132140 18.915.930-7

Carla Biernaski Bueno Campina Grande

do Sul

136240 16.447.987-0

Gerci Ricardo Bazzoti São José dos

Pinhais

139716 16.922.529-0

Halisson Tadeu Pontarola Balsa Nova 144895 18.684.204-9

Jonas Barchiki Colombo 129760 17.835.068-4

José Luiz Francisco Lindoeste 145208 18.937.430-5

Luiz Miguel Lasta Karling Capitão Leônidas

Marques

132761 18.816.291-6

Maicon Sullivan dos Santos Rio Branco do

Sul

128945 18.165.370-1

Maria Schneider de Bonfim

Cecon

Rio Branco do

Sul

136006 16.241.248-5

Nelson Costa Almirante

Tamandaré

140857 17.498.780-7

Neuseli de Fátima Oliveira Nova Tebas 129624 19.016.397-0

Prefeitura Municipal de Boa

Vista da Aparecida

Boa Vista da

Aparecida

126100 17.788.492-6

Residencial Vista Alegre

Empreendimentos

Imobiliários SPE LTDA

Araucária 120599 15.779.728-0

Ronaldo Martins de Oliveira Godoy Moreira 131322 18.244.659-9

Vicente Batista da Lima Tijucas do Sul 141540 17.619.524-0